МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 25 февраля 2010 г.                                                                                     № 2/4-3
РАЗНОЕ
Заслушав в части «Разное» информацию руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Плотникова Е.Н. о нежилых помещениях, переданных в безвозмездное пользование для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства,
муниципальное Собрание решило:
1. Поручить Комиссии по спорту, досугу и военно-патриотической работе муниципального Собрания  провести проверку состояния нежилых помещений, переданных на основании постановления Правительства Москвы № 981-ПП от 15.09.2009 в безвозмездное пользование для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства.
2. Председателю Комиссии по спорту, досугу и военно-патриотической работе муниципального Собрания Н.П.Матвееву в срок до 1 апреля 2010 года представить муниципальному Собранию выводы о состоянии нежилых помещений.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя муниципального образования Замоскворечье Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев